

---

# **PREcious Spanish Horses ApS**

**CVR-nr.: 41817712**

Stenvendervej 2  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Nanna Hauerbach**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PREcious Spanish Horses ApS  
Stenvendervej 2  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41817712  
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af heste

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022-23 udgør kr 40.717. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23	2020/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		358.794	182.152
Eksterne omkostninger		-232.575	-104.100
<b>Bruttoresultat</b>		<b>126.219</b>	<b>78.052</b>
Personaleomkostninger		-71.842	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.377</b>	<b>78.052</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.176	-514
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.201</b>	<b>77.538</b>
Skat af årets resultat		-11.484	-17.050
<b>Årets resultat</b>		<b>40.717</b>	<b>60.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.717	60.488
<b>I alt</b>		<b>40.717</b>	<b>60.488</b>

## Balance 31. marts 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2020/22
Andre investeringsaktiver		kr. 881.865	kr. 590.856
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>881.865</b>	<b>590.856</b>
Deposita		3.200	3.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.200</b>	<b>3.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>885.065</b>	<b>594.056</b>
Likvide beholdninger		17.372	169.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.372</b>	<b>169.797</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>902.437</b>	<b>763.853</b>

## Balance 31. marts 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2020/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		101.205	60.488
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>141.205</b>	<b>100.488</b>
Skyldig selskabsskat		7.484	6.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.898	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		639.850	657.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>761.232</b>	<b>663.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>761.232</b>	<b>663.365</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>902.437</b>	<b>763.853</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret